ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

EDITAL Nº 011/2023 – RESULTADO FINAL – JATOBÁ

A Prefeitura Municipal de Jatobá – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final

do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde, regido pelo Edital nº 001/2023 - Abertura de Inscrição e
Vagas – Jatobá (Edital Retificado).

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: SEDE 01 VAGA + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 020 MATEUS DE MORAIS SILVA 02/11/1999 08.30 ACS

2. 001 ANEVALDO PEREIRA LIMA CARVALHO 09/11/1976 08.03 CADASTRO DE RESERVA

3. 053 JOÃO VICTOR SILVA FEITOSA 19/06/1997 07.38 CADASTRO DE RESERVA

4. 047 GRACIANE VIEIRA DA SILVA 29/01/1987 07.06 CADASTRO DE RESERVA

5. 044 MARIA DO SOCORRO ARAUJO DE SOUZA 17/11/1981 06.70 CADASTRO DE RESERVA

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: EQUIPE LAJEADO 01 VAGA + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 012 EVANDRO OLIVEIRA DA SILVA 05/09/1994 08.49 ACS

2. 002 ALINE DE CARVALHO SILVA 24/05/2001 08.05 CADASTRO DE RESERVA

3. 005 JOSÉ DARK DA SILVA 07/06/1987 07.52 CADASTRO DE RESERVA

4. 029 SHANMIA EMANUELLA SANTOS DE SOUSA 02/12/2003 06.72 CADASTRO DE RESERVA

5. 013 JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO 06/08/1982 06.70 CADASTRO DE RESERVA

2.2 ZONA RURAL: EQUIPE TABOCA DA ONÇA 02 VAGAS + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 040 RAY DA CRUZ OLIVEIRA 10/03/1992 07.68 ACS

2. 014 DILMA RIBEIRO DE MELO 31/01/1985 07.60 ACS

3. 015 TÁSSIO MELO DA SILVA 12/04/1994 07.60 CADASTRO DE RESERVA

4. 039 MARIA JACIANE DE OLIVEIRA SILVA 14/11/1998 07.00 CADASTRO DE RESERVA

5. 025 MAYANA BARROSO DE MELO 29/10/1996 06.75 CADASTRO DE RESERVA

6. 028 LARA LYSE MUNIZ MEDRADO 08/09/2002 05.80 CADASTRO DE RESERVA

2.3 ZONA RURAL: EQUIPE CACHIMBOS 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 006 FABIANA SILVA DOS SANTOS 04/11/1989 07.50 CADASTRO DE RESERVA

2. 003 ROBSON MARTINS DE SOUSA 07/10/2004 06.98 CADASTRO DE RESERVA

3. 046 ALDEANE DA COSTA SOUSA 12/12/1991 06.80 CADASTRO DE RESERVA

4. 048 PAULO HENRIQUE BANDEIRA DA SILVA 06/02/2003 06.76 CADASTRO DE RESERVA

2.4 ZONA RURAL: EQUIPE PULGAS 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 008 ERONILDE DA COSTA SILVA 11/08/1980 06.08 CADASTRO DE RESERVA

Jatobá - MA, 15 de setembro de 2023.

Carlos Roberto Ramos da Silva
Prefeito Municipal

Praça de Eventos Maria Rita, 351A – Centro, Jatobá – MA, CEP 65693 – 000
E-mail: pmjatoba_ma@yahoo.com.br

mailto:pmjatoba_ma@yahoo.com.br